[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13.11.2020
	№ 1275

О внесении изменения в постановление

администрации города от 17.02.2014 № 200

«Об утверждении порядка осуществления

капитальных вложений в объекты

муниципальной  собственности муниципального

образования «Город Коряжма»
В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной  собственности муниципального образования «Город Коряжма», утвержденный постановлением администрации города от 17.02.2014 № 200 (в редакции постановлений администрации города от 20.05.2014 № 792, от 24.04.2017 № 567),  изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. При исполнении бюджета муниципального образования не допускается:

а) предоставление субсидий в отношении объектов, по которым принято решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, за исключением случая, предусмотренного абзацем вторым пункта 6 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

б) предоставление бюджетных инвестиций в объекты, по которым принято решение о предоставлении субсидий, за исключением случая, предусмотренного абзацем вторым пункта 7 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования                                                             А.А. Ткач